
ПЕТРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОГО РАЙОНУ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

вул. Святкова, 7, селище Петрове, 28300, тел./факс (05237) 9-72-60, 9-70-73 
________ e-mail: sel.rada.petrovo@ukr.net, код в ЄДРПОУ 04364199________

Р І Ш Е Н Н Я

від з 1 жовтня 2024 року №524

селище Петрове

Про закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти Петрівської селищної ради 
у 2025/2026 навчальному році

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну 
освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та 
учнів» (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року 
№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 
та з метою охоплення дошкільною та повною загальною середньою освітою дітей громади, 
виконавчий комітет селищної ради:

В И Р І Ш И В :

1. Закріпити територію обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
Петрівської селищної ради у 2025/2026 навчальному році для ведення обліку учнів, які 
зараховані до закладу загальної середньої освіти та забезпечення права кожної дитини, яка 
проживає на цій території, на здобуття освіти (додаток 1).

2. Закріпити територію обслуговування за закладами дошкільної освіти Петрівської 
селищної ради у 2025/2026 навчальному році для ведення обліку дітей дошкільного віку, які 
зараховані до закладу загальної середньої освіти та забезпечення права кожної дитини, яка 
проживає на цій території на здобуття дошкільної освіти (додаток 2).

3. Призначити відповідальними за ведення обліку учнів, які зараховані до закладу 
загальної середньої освіти, керівників закладів загальної середньої освіти на відповідних 
територіях.

mailto:sel.rada.petrovo@ukr.net


4. Призначити відповідальними за ведення обліку дітей дошкільного віку, які 
зараховані до закладу дошкільної освіти, керівників закладів освіти на відповідних 
територіях.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу освіти 
селишної ради Ірину ОРАНСЬКУ.

Селищний гола Світлана ТИЛИК



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Петрівської селищної ради 
31 жовтня 2024 року № 524

Територія обслуговування, закріплена за закладами загальної середньої освіти 
Петрівської селищної ради у 2025/2026 навчальному році для ведення обліку учнів, які 
зараховані до закладу загальної середньої освіти та забезпечення права кожної дитини, 

яка проживає на цій території на здобуття освіти

Назва закладу освіти Вік дітей Територія обслуговування: 
населені пункти Петрівської 
селищної територіальної 
громади

Петрівський ліцей Петрівської 
селищної ради

І

11-17 років селище Петрове, 
с. Водяне, 
с. Маловодяне, 
с. Покровка, 
с. Олександродар, 
с. Новомануйлівка, 
с. Сабадащеве 
с. Богданівка, 
с. Солдатське, 
с. Мала Ганнівка, 
с. Іванівка

Петрівська філія Петрівського ліцею 
Петрівської селищної ради

6-10 років селище Петрове, 
с. Водяне, 
с. Маловодяне, 
с. Покровка, 
с. Олександродар, 
с. Новомануйлівка, 
с. Сабадащеве, 
с. Іванівка

Г аннівський ліцей Петрівської 6-17 років с. Ганнівка.
селищної ради с. Рядове
Володимирівська філія Г аннівського 
ліцею Петрівської селищної ради

6-17 років с. Володимирівка

Іскрівська філія Ганнівського ліцею 
Петрівської селищної ради

6-17 років с. Іскрівка, 
с. Новофедорівка

Новостародубський ліцей Петрівської 
селищної ради

6-17 років с. Новий Стародуб, 
с. Олімпіадівка, 
с. Федорівка 
с. Червоносілля, 
с. Мар’янівка

Балахівська філія Новостародубського 
ліцею Петрівської селищної ради

6-17 років селище Інгулецьке, 
с. Олександрівка

Чечеліївська філія Новостародубського 
ліцею Петрівської селищної ради

6-17 років с. Чечеліївка, 
с. Малинівка

Козацький ліцей Петрівської селищної 6-17 років с. Йосипівка,



ради с. Козацьке,
с. Олександро-Мар’ївка, 
с. Зелений Гай, 
с. Лани

Зеленська філія Козацького ліцею 
Петрівської селищної ради

6-17 років с. Зелене

Луганський ліцей Петрівської селищної 
ради

6-17 років с. Луганка, 
с. Братське

Червонокостянтинівський ліцей 
Петрівської селищної ради

6-17 років с. Червонокостянтинівка, 
с. Баштине, 
с. Краснопілля, 
с. Лелеківка, 
с. Новопетрівка

Комунальний заклад «Богданівська 
початкова школа»

6-10 років с. Богданівка, 
с. Солдатське, 
с. Мала Ганнівка



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Петрівеької селищної ради 
31 жовтня 2024 року № 524

Територія обслуговування, закріплена за закладами дошкільної освіти 
Петрівеької селищної ради у 2025/2026 навчальному році для ведення обліку дітей 

дошкільного віку, які зараховані до закладу дошкільної освіти та забезпечення права 
кожної дитини, яка проживає на цій території на здобуття освіти

Назва закладу освіти Територія обслуговування: населені 
пункти Петрівеької селищної 
територіальної громади

Водянський заклад дошкільної освіти с. Водяне,
«Веселка» Петрівеької селищної ради с. Маловодяне, 

с. Сабадашеве, 
с. Олександродар

Володимирівський заклад дошкільної освіти 
«Малятко» Петрівеької селищної ради

с. Ганнівка, 
с. Володимирівка, 
с. Іскрівка, 
с.Новофедорівка, 
с. Рядове

Зеленський заклад дошкільної освіти с. Зелене,
«Калинонька» Петрівеької селищної ради с.Іванівка
Новостародубський заклад дошкільної освіти 
«Дзвіночок» Петрівеької селищної ради

с. Новий Стародуб, 
с. Олімп іадівка, 
с. Федорівка, 
с. Червоносілля, 
селище Інгулецьке, 
с. Олександрівка

Козацький заклад дощкільної освіти с. Иосипівка,
«Колосок» Петрівеької селищної ради с. Козацьке, 

с. Зелений Гай, 
с. Олександро-Мар’ївка, 
с. Лани

Луганський заклад дошкільної освіти 
«Сонечко» Петрівеької селищної ради

с. Луганка, 
с. Братське

Петрівський заклад дошкільної освіти № 1 
«Рудана» Петрівеької селищної ради

селище Петрове

Петрівський заклад дощкільної освіти № 2 
«Сонечко» Петрівеької селищної ради

селище Петрове, 
с. Покровка, 
с. Новомануйлівка, 
с. Богданівка, 
с. Солдатське, 
с. Мала Ганнівка

Чечеліївський заклад дошкільної освіти с. Чечеліївка,
«Сонечко» Петрівеької селищної ради с. Малинівка
Червонокостянтинівський заклад дошкільної 
освіти «Сонечко» Петрівеької селищної ради

с. Червонокостянтинівка, 
с. Баштине, 
с. Краснопілля


